ที่ กม.๓๓+๐๕๐(ทางหลักด้านซ้ายทาง) ได้รับความเสียหาย เมื่อวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ โดยใช้เงินบูรณะทรัพย์สิน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค ที เจ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๘๔.๖๑ บาท (หกพันสี่ร้อยแปดสิบสี่บาทหกสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง